2

[bookmark: _GoBack] [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.01.2023
	№ 1 – 55

О выделении бюджетных ассигнований
резервного фонда администрации муниципального образования Щекинский район в рамках исполнения бюджета
муниципального образования Щекинский район

Рассмотрев протокол заседания комиссии о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Щекинский район в рамках исполнения бюджета муниципального образования Щекинский район от 12.01.2023 № 5, в соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4.2 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Щекинский район в рамках исполнения бюджета муниципального образования Щекинский район, утвержденного постановлением администрации Щекинского района от 29.06.2015 № 6-1030, на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Финансовому управлению администрации муниципального образования Щекинский район выделить комитету по культуре, молодежной политике и спорту администрации муниципального образования Щекинский район бюджетные ассигнования резервного фонда, предусмотренного в бюджете муниципального образования Щекинский район на 2023 год, в объеме 567324,24 руб. (Пятьсот шестьдесят семь тысяч триста двадцать четыре рубля 24 коп.) на реализацию комплекса процессных мероприятий «Развитие физической культуры, спорта и массового футбола» муниципальной программы муниципального образования Щекинский район «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Щекинский район» в виде субсидии на выполнение муниципального задания муниципальному казенному учреждению «Центр спортивной подготовки» на обслуживание катка, расположенного по адресу: Тульская область, город Щекино, Ясенковский проезд, в районе д. 9.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

image1.png